Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuoto įkainio.  
6. Pradinės sutarties vertė lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo 

dokumentuose ir sutartyje nurodytų darbų įsigijimui Rangovo pasiūlyme nurodytais įkainiais be 
PVM, kuri yra 14900,00 Eur. (keturiolika tūkstančių devyni šimtai eurų 00 ct) be PVM, PVM sudaro 
3129,00 Eur. (trys tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt devyni eurai 00 ct), su PVM 18 029,00 
(aštuoniolika tūkstančių dvidešimt devyni eurai ir  00 ct) 

Jei Sutarties vertė buvo peržiūrėta pagal Sutartyje nurodytas kainų peržiūros sąlygas, 
atitinkamai patikslinama (didėja arba mažėja) Pradinės sutarties vertė. 

7. Sutartį vykdant taikomi šie įkainiai: 

Eil. 
Nr. 

Darbai 
Mato